СОЮЗ "ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ"

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» февраля 2020 г.
	             г. Иркутск
	№ 1-8

	О формировании постоянных комиссий Совета Иркутского Профобъединения

Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
	Рекомендовать Совету Иркутского Профобъединения:
	1. Сформировать следующие постоянные комиссии Совета Иркутского Профобъединения:
	1.1 Постоянная комиссия Совета Иркутского Профобъединения по организационной, кадровой и информационной политике;
	1.2. Постоянная комиссия Совета Иркутского Профобъединения по социально-трудовым отношениям и социальным гарантиям;
	1.3. Постоянная комиссия Совета Иркутского Профобъединения по правозащитной и нормотворческой деятельности;
	1.4. Постоянная комиссия Совета Иркутского Профобъединения по охране труда и экологической безопасности;
	1.5. Постоянная комиссия Совета Иркутского Профобъединения по финансовой работе и вопросам собственности профсоюзов;
[bookmark: _GoBack]	2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета Иркутского Профобъединения (приложение 1).

Председатель							            А. А. Коротких